Auf diese geistlichen Übungen findet das Schriftwort seine volle Anwendung: „Qui seminant in lacrymis, in exultatione metent. Euntes ibant et flebant, mittentes semina sua. Venientes autem venient cum exultatione, portantes manipulos suos.“¹

¹ Ps. 125, 5. 6.

57.

Anordnung eines Triduums zur dankbaren Erinnerung an das Jubeljahr des Anbetungs-Vereines in Brüssel in Belgien am Ende des Jahres 1898.

Breve Sanctissimi Patris nostri LEONIS P. P. XIII. occasione iubilaei Archiassociationis Perpetuae Adorationis et operum pro pauperibus ecclesiis.

LEO P. P. XIII.

AD FUTURAM REI MEMORIAM.

Cum Nobis nihil antiquius sit, quam ut Christiani populi pietas hoc potissimum tam gravi Ecclesiae tempore, erga Sacramentum Amoris magis magisque excitetur, pias societates quae sedulo studio eundem sibi finem propositum habeant, quantum in Domino possumus peculiariibus gratiis ac spiritualibus auxiliis augere solemus. Harum in numerum minime Nos latet arcessendam esse societatem religiosarum sororum ab Adoratione Perpetua cura praesertim dilectae in Christo filiae Annae de Meeüs, quae ipsi instituto in praesens egregia laude praeest, in Belgica ditione Bruxellis intra dioecesis Mechliniensis fines canonice erectam, ac postea, favente Deo, per plures Christiani Orbis dioeceses in Ecclesiae bonum atque emolumentum diffusam. Haec enim societas dum plurimis pietatis exercitationibus Augusti Sacramenti cultum provehere studet etiam in Salvatore ac frugiferum opus intendit, suppeditandi subsidia pauperibus Ecclesiis, easque sacra suppellectili instruendi. Idecirco eidem societati ab Adoratione Perpetua cohaeret canonice erecta eiusdem nominis Archisodalitas, quam in Belgio similiter primum institutam, et pluribus a Decessore Nostro Pio PP. IX. rec. mem. indulgentiis ditatam, Nos deinceps per similes Apostolicas litteras Romam in catholici nominis sedem et centrum iussimus transferendam. Nunc autem cum sicuti ad Nos retulit Generalis supradicta Moderatrix, quinquagesimus sese vertat annus ab inito hoc pio opere Adorationis perpetuae, et pauperum Ecclesiarum, anno enim MDCCCXXXVIII sollemni festo Corporis Christi die, primum sacra ornamenta pauperes ad Ecclesias missa sunt et insequentis Decembris mensis vigesimo octavo die operis ipsius sodales in Sacellum Sanctissimi Sacramenti a Miraculo prima vice convenerunt, enixas Nobis ipsa Moderatrix humiliter preces adhibuit, ut auspiciatissima occasione caelestes

Ecclesiae thesauros, quorum Nos dispensatores voluit Altissimus reserare dignemur. Nos vero ut societas tot tantisque nominibus optime de Christiana re merita novum sortiatur voluntatis Nostrae pignus piis hisce votis annuendum libenti quidem gratoque animo existimavimus. Quae cum ita sint, de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi concedimus ut a festivitate Sanctissimi Corporis Christi, ad novissimam anni vertentis diem, tribus continuis diebus per unius cuiusque loci ordinarium semel designandis in qualibet ex Ecclesiis religiosarum Sororum a perpetua Adoratione, et in Ecclesiis in quibus canonice erectae extent eiusdem nominis societates Primariae Almae huius Urbis Nostrae rite aggregatae, et ruri in curialibus aedibus in quibus instituta sit menstruae Adorationis hora ubique terrarum existentibus, sollemnes triduanae preces in gratiarum actionem peragi valeant, utque postremo illarum die, fidelibus qui dictis supplicationibus pro Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione, pias ad Deum preces effundentes adstiterint, vel respectivae societatis Moderator, vel alius ab Ordinario delegandus sacerdos, servatis servandis, et cum unico Crucis signo, Nostro nomine et auctoritate cum plenaria peccatorum omnium indulgentia benedicere licite possit. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Praesentibus hoc anno tantum valituris. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus habeatur fides quae haberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae.